קניתי איש את ה' קדמוני זהו עמון שבו נרמז כי הוא נולד לאחר שהקדימה האחות הבכירה את הצעירה במעשה בנות לוט וגם הוא רומז על העניין שגם הוא כמו זה שהקדימו בפס' הקנזי בא מסבו

משנת הצדיק – הרה"ק יהודה צדקה זצוק"ל זי"ע – י"ב מרחשוון (ראשון)

חכם יהודה צדקה נולד לאביו חכם שאול ולאמו שמחה בעיר ירושלים בשנת תר"ע (1910). בילדותו התחנך בתלמוד תורה בני ציון ולאחר מכן המשיך בישיבת פורת יוסף. בשנת תרצ"ד נישא הרב צדקה לפהדימה בטאט והתגרר בשכונת "גאולה". בשנת 1937 מונה על ידי חכם עזרא עטיה, שהיה רבו המובהק, למסור שיעורים בישיבת פורת יוסף, ובשנת תש"ל (1970) נתמנה חכם יהודה צדקה לראש ישיבת פורת יוסף. חכם יהודה צדקה פעל להחזיר עטרה ליושנה, וידיו רב לו כאחד החלוצים ביסוד רשת החינוך 'מעייני החינוך התורני'. חכם יהודה צדקה העמיד אלפי תלמידים. בשנת תשל"ט (1979) נפטרה אשתו ונשא לאישה את תמר סודרי, בתו של מימון סודרי שהיה השמש בישיבת פורת יוסף בעיר העתיקה.

חכם יהודה צדקה נפטר ב"ב בחשוון תשנ"ב (1991) ומנוחת כבודו בבית העלמין סנהדריה בירושלים. חכם יהודה צדקה חיבר את ספר 'קול יהודה' – דרושים על פרשיות השבוע, חידושים על הש"ס ומאמרים.

הגה"צ רבי יהודה צדקה זצ"ל היה זהיר ביותר שלא לשוח שום שיחה בטלה באמצע הלימוד, ותמיד היה מעורר את שומעי לקחו על דבר זה.